
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2022/12/1 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

部屋までの案内をして頂けたらありがた
かったです。

ご案内が至らず大変申し訳ございませんでした。
お客様のご要望に応じて適切にご案内できるよう努めて参り
ます。今後もご不明な点等ございましたら、遠慮なく受付ス
タッフまでお申し出ください。

2 2022/12/3 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

今後ともよろしくお願い致します。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2022/12/6 練習室1

練習室1のボールペンが出ないので変
えてもらえると助かります。いつもありが
とうございます。

大変申し訳ございませんでした。
早速ボールペンを補充いたしました。

4 2022/12/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

年に数回の利用ですが、とても気持ちよ
く使わせていただいています。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

5 2022/12/10 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

満足してます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2022/12/11 小ﾎｰﾙ

素晴らしい音響、ピアノで気持ちよくコン
サートができました。ありがとうございま
した。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

7 2022/12/13 練習室1

ボールペンの交換ありがとうございまし
た。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2022/12/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2022/12/14 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

清掃の方が気持ちのよい挨拶をしてくれ
て嬉しかった。ただ、見た目が寒そうで、
清掃の方の服をもう少し暖かいものにし
てあげてください。

ご意見ありがとうございます。
清掃員のユニフォームについては、作業をしやすい服装で、
気候に応じて各々調節しながら業務を行っております。頂戴
しましたご意見は、清掃委託業者にお伝えさせていただきま
す。

10 2022/12/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

設備が整っており、とても利用しやす
かったです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

11 2022/12/27 練習室1

今年も１年間お世話になりました。あり
がとうございました！来年もよろしくお願
いします。

いつもご利用いただき誠にありがとうございます。
2023年もご利用をお待ち申し上げます。

2022年12月分


